

证券代码:000953 证券简称:河池股份 公告编号:2025-035

广西河池化工股份有限公司

【2025】第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,重要内容提示:
1.董事会及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第三季度财务会计报告是否经过审计
☒是 ☐否

【主要财务数据】
(一) 主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
☒是 ☐否

| | 本报告期 | 本报告期比上年同期增减 | 年初至报告期末 | 年初至报告期末比上年同期增减 |
|---------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| 营业收入(元) | 48,621,703.13 | 280.76% | 129,482,113.85 | -22.34% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 4,086,000.02 | -94.88% | 7,302,176.78 | -89.89% |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 3,904,644.90 | 273.72% | 7,538,363.67 | 570.51% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | — | — | 42,734,699.89 | 160.04% |
| 基本每股收益(元/股) | 0.0112 | -94.68% | 0.0217 | -89.88% |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.0112 | -94.68% | 0.0217 | -89.88% |
| 加权平均净资产收益率 | 2.70% | -43.97% | 5.30% | -49.74% |
| 本报告期末 | 本报告期末 | 本报告期末比上年末增减 | 本报告期末 | 本报告期末比上年末增减 |
| 总资产(元) | 272,119,576.13 | 322,908,240.48 | — | -18.27% |
| 归属于上市公司股东的所有者权益(元) | 154,138,448.98 | 145,059,260.93 | — | 6.27% |

| 项目 | 本报告期末 | 年初至报告期末金额 | 说明 |
|---|------------|------------|----|
| 非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分) | -10,569.23 | -33,706.14 | |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外) | 221,539.18 | 626,363.48 | |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出 | 21,000.00 | 6,007.92 | |
| 减:所得税影响额 | 30,475.70 | 72,105.13 | |
| 少数股东权益影响额(税后) | 13,133.60 | 30,186.70 | |
| 合计 | 130,364.32 | 384,227.88 | — |

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
☒适用 ☐不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
☒适用 ☐不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。
(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
☒适用 ☐不适用

年初至报告期末,公司累计实现营业收入12,945.21万元,较上年同期下降22.34%;归属于上市公司股东的净利润703.22万元,较上年同期下降89.89%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润762.83万元,较上年同期增长76.76%。其中:子公司南松医药实现营业收入1,947.03万元,较上年同期增长6.71%,实现利润1,211.77万元,较上年同期增长12.52%。本期营业收入及净利润变动的主要原因是:一是上年同期公司转让尿素产生指标,影响410万元的含税收入,导致本期实现净利润较上年同期大幅减少;二是本期初尿素产地受地区天气影响,销售价格下降,导致本期营业收入下降;三是年内尿素原业务持续亏损,但报告期内因尿素价格上涨,且随着中国化肥市场日益重大,同时得益于在子公司通过优化管理流程与资源配置,有效降本均产生,实现了管理效益的转化,加上公司归还了部分借款,财务费用也大幅度减少,故本期扣除非经常性损益的净利润大幅增长。相关主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因如下:

资产负债表项目

| 项目 | 本报告期末 | 上年度末 | 变动幅度 | 变动原因 |
|--------|---------------|----------------|---------|------------------------------|
| 货币资金 | 48,606,834.27 | 88,227,000.46 | -47.79% | 主要系本期支付控股股东股权转让款。 |
| 应收账款 | 794,427.67 | 186,950.88 | 303.46% | 主要系本期收到客户支付的款项减少(主要,需票款到账期)。 |
| 预收账款 | 15,474,946.89 | 30,744,289.71 | -49.67% | 主要系本期收到预付款项减少所致。 |
| 应付账款 | 12,760,367.61 | 7,306,380.00 | 74.66% | 主要系本期预付货款委托加工业务增加所致。 |
| 应付职工薪酬 | 5,400,000.00 | 3,600,000.00 | 50.00% | 主要系本期计提的工资薪金增加。 |
| 应交税费 | 3,472,962.65 | 5,086,508.36 | -30.76% | 主要系本期缴纳主要委托加工业务增值税所致。 |
| 应付利息 | 30,475.70 | 1,081,897.71 | 114.39% | 主要系本期计提利息增加所致。 |
| 其他应付款 | 62,246,690.74 | 131,191,864.08 | -59.41% | 主要系本期支付控股股东股权转让款。 |
| 其他流动资产 | 1,523,000.01 | 566,181.08 | 174.24% | 主要系本期业务收到应收的待转损益所致。 |
| 专项储备 | 4,179,040.60 | 3,014,038.38 | 38.62% | 主要系本期专项储备使用支出减少所致。 |

利润表项目

| 项目 | 本报告期末 | 上年同期 | 变动幅度 | 变动原因 |
|--------|----------------|----------------|----------|------------------------------------|
| 营业收入 | 129,482,113.85 | 166,686,111.85 | -22.34% | 主要系本期营业收入受天气影响(主要,尿素业务)影响。 |
| 营业成本 | 106,086,527.98 | 143,307,180.72 | -26.08% | 主要系本期尿素业务成本下降,同时材料采购成本下降。 |
| 管理费用 | 307,126.26 | 524,210.01 | -40.97% | 主要系本期计提管理费用减少所致。 |
| 销售费用 | 9,475,269.69 | 13,516,914.63 | -29.91% | 主要系本期计提销售费用减少所致。 |
| 财务费用 | 301,406.28 | 1,312,073.07 | -76.87% | 主要系本期计提利息费用减少所致。 |
| 信用减值损失 | 761,520.97 | 416,000.48 | 82.03% | 主要系本期计提信用减值损失增加所致。 |
| 资产减值损失 | -507,430.12 | -1,802,049.89 | -48.66% | 主要系本期计提资产减值损失减少所致。 |
| 资产处置收益 | 88,773,694.01 | -100,000.00 | — | 主要系上年同期转让尿素资产能产生净收益所致。 |
| 营业外支出 | 61,706.14 | 211,283.11 | -76.47% | 主要系本期固定资产处置损失减少所致。 |
| 所得税费用 | -159,430.06 | 10,052,164.02 | -101.59% | 主要系上年同期转让尿素资产能产生净收益导致所得税不同所得税费用所致。 |

现金流量表项目

| 项目 | 本报告期末 | 上年同期 | 变动幅度 | 变动原因 |
|-----------------|----------------|-----------------|----------|---------------------------|
| 销售商品、提供劳务收到的现金 | 148,949,833.94 | 166,007,087.16 | -10.31% | 主要系本期营业收入下降,导致收到的现金减少。 |
| 收到的税费返还 | 484,474.65 | 1,676,360.06 | -74.18% | 主要系收到出口退税减少所致。 |
| 收到其他与投资活动有关的现金 | 466,181.28 | 1,706,740.03 | -72.66% | 主要系本期收到利息减少所致。 |
| 经营活动现金流入小计 | 149,880,489.87 | 169,389,917.25 | -11.48% | 主要系本期营业收入下降,导致经营活动现金流入减少。 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金 | 84,854,827.44 | 152,106,014.61 | -44.34% | 主要系本期采购成本下降,导致本期采购减少。 |
| 支付给职工以及为职工支付的现金 | 16,308,220.58 | 21,026,012.28 | -10.02% | 主要系本期计提工资薪金减少所致。 |
| 支付其他与投资活动有关的现金 | 2,322,387.42 | 2,389,269.48 | -18.19% | 主要系本期通过理财产品,降低管理使用支出所致。 |
| 支付其他与经营活动有关的现金 | 2,288.04 | 94,300,000.00 | -100.00% | 主要系上年同期转让尿素资产能产生净收益所致。 |
| 经营活动现金流出小计 | 103,465,439.08 | 269,812,296.37 | -61.28% | 主要系本期采购成本下降,导致经营活动现金流出减少。 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 46,415,050.79 | -100,422,379.12 | — | 主要系本期营业收入下降,导致经营活动现金流入减少。 |
| 收到其他与投资活动有关的现金 | 2,000,000.00 | 2,000,000.00 | 100.00% | 主要系本期收到利息增加所致。 |
| 收到其他与经营活动有关的现金 | 2,000,000.00 | 2,000,000.00 | 100.00% | 主要系本期收到利息增加所致。 |
| 投资支付的现金 | 77,628,729.31 | 26,644,188.41 | 290.02% | 主要系本期支付控股股东股权转让款。 |

【一】普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

| 项目 | 本报告期末 | 上年同期 | 变动幅度 | 变动原因 |
|--------|---------------|----------------|---------|------------------------------|
| 货币资金 | 48,606,834.27 | 88,227,000.46 | -47.79% | 主要系本期支付控股股东股权转让款。 |
| 应收账款 | 794,427.67 | 186,950.88 | 303.46% | 主要系本期收到客户支付的款项减少(主要,需票款到账期)。 |
| 预收账款 | 15,474,946.89 | 30,744,289.71 | -49.67% | 主要系本期收到预付款项减少所致。 |
| 应付账款 | 12,760,367.61 | 7,306,380.00 | 74.66% | 主要系本期预付货款委托加工业务增加所致。 |
| 应付职工薪酬 | 5,400,000.00 | 3,600,000.00 | 50.00% | 主要系本期计提的工资薪金增加。 |
| 应交税费 | 3,472,962.65 | 5,086,508.36 | -30.76% | 主要系本期缴纳主要委托加工业务增值税所致。 |
| 应付利息 | 30,475.70 | 1,081,897.71 | 114.39% | 主要系本期计提利息增加所致。 |
| 其他应付款 | 62,246,690.74 | 131,191,864.08 | -59.41% | 主要系本期支付控股股东股权转让款。 |
| 其他流动资产 | 1,523,000.01 | 566,181.08 | 174.24% | 主要系本期业务收到应收的待转损益所致。 |
| 专项储备 | 4,179,040.60 | 3,014,038.38 | 38.62% | 主要系本期专项储备使用支出减少所致。 |

【二】普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

| 项目 | 本报告期末 | 上年同期 | 变动幅度 | 变动原因 |
|--------|---------------|----------------|---------|------------------------------|
| 货币资金 | 48,606,834.27 | 88,227,000.46 | -47.79% | 主要系本期支付控股股东股权转让款。 |
| 应收账款 | 794,427.67 | 186,950.88 | 303.46% | 主要系本期收到客户支付的款项减少(主要,需票款到账期)。 |
| 预收账款 | 15,474,946.89 | 30,744,289.71 | -49.67% | 主要系本期收到预付款项减少所致。 |
| 应付账款 | 12,760,367.61 | 7,306,380.00 | 74.66% | 主要系本期预付货款委托加工业务增加所致。 |
| 应付职工薪酬 | 5,400,000.00 | 3,600,000.00 | 50.00% | 主要系本期计提的工资薪金增加。 |
| 应交税费 | 3,472,962.65 | 5,086,508.36 | -30.76% | 主要系本期缴纳主要委托加工业务增值税所致。 |
| 应付利息 | 30,475.70 | 1,081,897.71 | 114.39% | 主要系本期计提利息增加所致。 |
| 其他应付款 | 62,246,690.74 | 131,191,864.08 | -59.41% | 主要系本期支付控股股东股权转让款。 |
| 其他流动资产 | 1,523,000.01 | 566,181.08 | 174.24% | 主要系本期业务收到应收的待转损益所致。 |
| 专项储备 | 4,179,040.60 | 3,014,038.38 | 38.62% | 主要系本期专项储备使用支出减少所致。 |

【三】普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

| 项目 | 本报告期末 | 上年同期 | 变动幅度 | 变动原因 |
|--------|---------------|----------------|---------|------------------------------|
| 货币资金 | 48,606,834.27 | 88,227,000.46 | -47.79% | 主要系本期支付控股股东股权转让款。 |
| 应收账款 | 794,427.67 | 186,950.88 | 303.46% | 主要系本期收到客户支付的款项减少(主要,需票款到账期)。 |
| 预收账款 | 15,474,946.89 | 30,744,289.71 | -49.67% | 主要系本期收到预付款项减少所致。 |
| 应付账款 | 12,760,367.61 | 7,306,380.00 | 74.66% | 主要系本期预付货款委托加工业务增加所致。 |
| 应付职工薪酬 | 5,400,000.00 | 3,600,000.00 | 50.00% | 主要系本期计提的工资薪金增加。 |
| 应交税费 | 3,472,962.65 | 5,086,508.36 | -30.76% | 主要系本期缴纳主要委托加工业务增值税所致。 |
| 应付利息 | 30,475.70 | 1,081,897.71 | 114.39% | 主要系本期计提利息增加所致。 |
| 其他应付款 | 62,246,690.74 | 131,191,864.08 | -59.41% | 主要系本期支付控股股东股权转让款。 |
| 其他流动资产 | 1,523,000.01 | 566,181.08 | 174.24% | 主要系本期业务收到应收的待转损益所致。 |
| 专项储备 | 4,179,040.60 | 3,014,038.38 | 38.62% | 主要系本期专项储备使用支出减少所致。 |

【四】普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

| 项目 | 本报告期末 | 上年同期 | 变动幅度 | 变动原因 |
|--------|---------------|----------------|---------|------------------------------|
| 货币资金 | 48,606,834.27 | 88,227,000.46 | -47.79% | 主要系本期支付控股股东股权转让款。 |
| 应收账款 | 794,427.67 | 186,950.88 | 303.46% | 主要系本期收到客户支付的款项减少(主要,需票款到账期)。 |
| 预收账款 | 15,474,946.89 | 30,744,289.71 | -49.67% | 主要系本期收到预付款项减少所致。 |
| 应付账款 | 12,760,367.61 | 7,306,380.00 | 74.66% | 主要系本期预付货款委托加工业务增加所致。 |
| 应付职工薪酬 | 5,400,000.00 | 3,600,000.00 | 50.00% | 主要系本期计提的工资薪金增加。 |
| 应交税费 | 3,472,962.65 | 5,086,508.36 | -30.76% | 主要系本期缴纳主要委托加工业务增值税所致。 |
| 应付利息 | 30,475.70 | 1,081,897.71 | 114.39% | 主要系本期计提利息增加所致。 |
| 其他应付款 | 62,246,690.74 | 131,191,864.08 | -59.41% | 主要系本期支付控股股东股权转让款。 |
| 其他流动资产 | 1,523,000.01 | 566,181.08 | 174.24% | 主要系本期业务收到应收的待转损益所致。 |
| 专项储备 | 4,179,040.60 | 3,014,038.38 | 38.62% | 主要系本期专项储备使用支出减少所致。 |

【五】普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

| 项目 | 本报告期末 | 上年同期 | 变动幅度 | 变动原因 |
|--------|---------------|----------------|---------|------------------------------|
| 货币资金 | 48,606,834.27 | 88,227,000.46 | -47.79% | 主要系本期支付控股股东股权转让款。 |
| 应收账款 | 794,427.67 | 186,950.88 | 303.46% | 主要系本期收到客户支付的款项减少(主要,需票款到账期)。 |
| 预收账款 | 15,474,946.89 | 30,744,289.71 | -49.67% | 主要系本期收到预付款项减少所致。 |
| 应付账款 | 12,760,367.61 | 7,306,380.00 | 74.66% | 主要系本期预付货款委托加工业务增加所致。 |
| 应付职工薪酬 | 5,400,000.00 | 3,600,000.00 | 50.00% | 主要系本期计提的工资薪金增加。 |
| 应交税费 | 3,472,962.65 | 5,086,508.36 | -30.76% | 主要系本期缴纳主要委托加工业务增值税所致。 |
| 应付利息 | 30,475.70 | 1,081,897.71 | 114.39% | 主要系本期计提利息增加所致。 |
| 其他应付款 | 62,246,690.74 | 131,191,864.08 | -59.41% | 主要系本期支付控股股东股权转让款。 |
| 其他流动资产 | 1,523,000.01 | 566,181.08 | 174.24% | 主要系本期业务收到应收的待转损益所致。 |
| 专项储备 | 4,179,040.60 | 3,014,038.38 | 38.62% | 主要系本期专项储备使用支出减少所致。 |

证券代码:000892 证券简称:欢瑞世纪 公告编号:2025-43

欢瑞世纪联合股份有限公司

【2025】第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第三季度财务会计报告是否经过审计
☒是 ☐否

【主要财务数据】
(一) 主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
☒是 ☐否

| | 本报告期 | 本报告期比上年同期增减(%) | 年初至报告期末 | 年初至报告期末比上年同期增减(%) |
|---------------------------|------------------|------------------|-----------------|-------------------|
| 营业收入(元) | 144,443,087.65 | 216.00% | 342,482,561.23 | 123.30% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | -28,637,870.18 | 50.68% | -36,031,711.12 | 26.00% |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | -26,573,867.62 | 63.57% | -47,446,302.21 | 12.85% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | — | — | -142,326,083.17 | -117.56% |
| 基本每股收益(元/股) | -0.0286 | 50.68% | -0.0361 | 26.00% |
| 稀释每股收益(元/股) | -0.0286 | 50.68% | -0.0361 | 26.00% |
| 加权平均净资产收益率(%) | -3.32% | 4.02% | -6.08% | 0.09% |
| 本报告期末 | 本报告期末 | 本报告期末比上年末增减(%) | 本报告期末 | 本报告期末比上年末增减(%) |
| 总资产(元) | 1,681,960,733.90 | 1,670,461,748.04 | — | 0.69% |
| 归属于上市公司股东的所有者权益(元) | 844,642,441.01 | 879,674,103.13 | — | -3.98% |

注:股份计算基础已扣除公司回购的股份数10,116,700股。
【二】主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
☒是 ☐否

| 项目 | 本报告期末 | 年初至报告期末金额 | 说明 |
|---|---------------|---------------|--------------------|
| 非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分) | 120.24 | 1,201,547.56 | 主要系处置固定资产收益。 |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外) | 0.00 | 826,188.32 | 主要系政府给予地方性扶持政策的补助。 |
| 与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益 | -3,705,101.22 | 9,534,514.41 | 主要系诉讼和解赔偿。 |
| 上述各项之外的其他营业外收入和支出 | 26.64 | 51,108.04 | — |
| 减:所得税影响额 | -693,998.69 | -512,300.05 | 主要系公司计提收入。 |
| 少数股东权益影响额(税后) | 0.00 | 6,820.02 | — |
| 合计 | -3,064,000.36 | 12,414,288.09 | — |

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
☒适用 ☐不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
☒适用 ☐不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。
(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
☒适用 ☐不适用

| 项目 | 本报告期末(元) | 上年度末(元) | 同比增减(%) | 变动原因 |
|---------------|-----------------|-----------------|---------|--------------------------|
| 货币资金 | 311,039,961.14 | 448,439,021.20 | -30.64% | 主要系本期新增借款支出增加所致。 |
| 应收账款 | 169,135,765.30 | 128,964,036.01 | 33.22% | 主要系本期应收账款周转率下降,导致应收账款增加。 |
| 预付款项 | 59,106,864.26 | 47,068,864.38 | 106.40% | 主要系本期预付账款增加所致。 |
| 其他应收款 | 24,619,623.44 | 11,059,513.88 | 106.46% | 主要系本期支付预付账款增加所致。 |
| 合同资产 | 0.00 | 92,340,500.00 | -100% | 主要系本期支付预付账款增加所致。 |
| 应付账款 | 238,881,200.03 | 169,913,160.13 | 43.72% | 主要系本期支付预付账款增加所致。 |
| 应付职工薪酬 | 1,260,072.65 | 7,912,712.88 | -68.48% | 主要系本期支付预付账款增加所致。 |
| 应交税费 | 769,464.27 | 5,384,382.64 | -86.39% | 主要系本期支付预付账款增加所致。 |
| 应付利息 | 13,409,175.53 | 36,343,056.19 | -64.91% | 主要系本期支付预付账款增加所致。 |
| 其他应付款 | 2,000,000.00 | 5,587,040.27 | -64.01% | 主要系本期支付预付账款增加所致。 |
| 未分配利润 | -731,326,143.02 | -739,269,310.57 | — | — |
| 归属于母公司所有者权益合计 | 14,136,448.88 | 14,136,448.88 | — | — |
| 少数股东权益 | 17,622,622.62 | 16,821,612.42 | 4.76% | — |
| 所有者权益合计 | 171,769,261.78 | 161,890,474.00 | 5.49% | — |
| 负债和所有者权益总计 | 272,119,576.13 | 322,908,240.48 | — | — |

| | | | | |
|---------------|-----------------|----------------|---------|----------------------|
| 管理费用 | 201,948,448.08 | 40,505,817.67 | 30.46% | 主要系本期管理费用增加所致。 |
| 销售费用 | 56,354,876.41 | 42,330,984.04 | 32.60% | 主要系本期销售费用增加所致。 |
| 财务费用 | 4,240,048.87 | 1,689,156.32 | 150.36% | 主要系本期财务费用增加所致。 |
| 投资收益 | 2,507,487.42 | -2,317,740.28 | 213.12% | 主要系本期投资收益增加所致。 |
| 公允价值变动收益 | 0.00 | -817,940.03 | 100.00% | 主要系本期公允价值变动收益增加所致。 |
| 信用减值损失 | -9,316,226.62 | -83,242,686.63 | -88.91% | 主要系本期信用减值损失增加所致。 |
| 资产减值损失 | -7,319,154.94 | -12,76,706.07 | -40.99% | 主要系本期资产减值损失增加所致。 |
| 营业外收入 | 319,280.00 | - | - | 主要系本期营业外收入增加所致。 |
| 营业外支出 | -9,619,486.65 | 701,709.64 | -1,466% | 主要系本期营业外支出增加所致。 |
| 所得税费用 | -3,78,006.62 | -23,543,760.04 | 133.72% | 主要系本期所得税费用增加所致。 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -142,326,001.07 | -66,417,764.04 | 67.60% | 主要系本期经营活动现金流量净额增加所致。 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -721,695.61 | -7,923,588.62 | 91.02% | 主要系本期投资活动现金流量净额增加所致。 |